Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

П Р И К А З

06.06.2019                                                                                                           №61/3-2

  г. Белая Холуница

О проведении традиционного мероприятия

«Районный бал выпускников»

 На основании плана работы Управления образования Белохолуницкого

района на июнь 2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести «Районный бал выпускников-2019» 29 июня, в субботу, в 16-00 в

Городском Доме Культуры.

2. Пригласить всех выпускников 11 классов принять участие.

3. Прислать  до 14 июня заявку на участие.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Марихину Н.Н.,

руководителя Муниципального казённого учреждения «Служба методического и

технического сопровождения муниципальных учреждений образования

Белохолуницкого района Кировской области».

Начальник управления

образования                                                                                                 Е.Н.Огнёва

		2021-07-13T11:33:45+0400
	Огнёва Елена Николаевна